Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes
Rua Osvaldo Cruz, 401- Centro - Alfredo Marcondes-SP

Fone/Fax-(18) 3266-4090

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023 - D

Art. 1º - O Prefeito do Município de Alfredo Marcondes, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições

legais, DIVULGA o resultado preliminar da prova escrita objetiva para o cargo que terá prova prática, referente ao
Processo Seletivo aberto através do Edital nº 002/2023, conforme segue:

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               C.G.                                               MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

682017 MOACIR RAMOS SAMPAIO 24/03/1972 40,0 20,0 15,0 75,0 Classificado

681884
ANTONIO MARCOS DA SILVA
VIANA

02/07/1984 35,0 15,0 10,0 60,0 Classificado

681029 ANDRE LUIZ KRUKI RAMOS 14/11/1983 35,0 10,0 10,0 55,0 Classificado

682348 RONALDO DE OLIVEIRA SOUZA 09/10/1983 25,0 15,0 10,0 50,0 Classificado

681048 GILSON DE LIMA SAMPAIO 10/03/1977 30,0 10,0 5,0 45,0 Classificado

681192 HUGO CESAR 18/06/1988 30,0 5,0 10,0 45,0 Classificado

680767 EDIVALDO FERREIRA 06/09/1957 20,0 10,0 5,0 35,0 Classificado

682607 AILTON RODRIGUES 21/03/1972 20,0 10,0 5,0 35,0 Classificado

682259 SAVIO DE LIMA DANTAS 04/08/1986 25,0 5,0 5,0 35,0 Classificado

682377 VINICIUS MANIGHETI 02/03/2000 25,0 0,0 10,0 35,0 Classificado

682509
HUMBERTO EDER DENIS
RAMOS

07/12/1981 --- --- --- N/C Desclassificado

682038 SILVIO LUIZ DIAS 06/11/1998 --- --- --- N/C Desclassificado

Art. 2º Informamos aos candidatos classificados que a Prova Prática será realizada no dia 29 DE

OUTUBRO DE 2023, com início às 10H30MIN, no PÁTIO DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAL (GARAGEM
MUNICIPAL), sito à Rua Olavo Bilac, nº 346 - Centro, em Alfredo Marcondes – SP.

Art. 3º - Para realizar a prova prática, os candidatos classificados deverão apresentar carteira de

habilitação categoria “D”, a qual deverá ter sido obtida ou renovada até a data da realização da Prova Prática; sem a
qual não poderá realizar a prova.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Alfredo Marcondes – SP, 25 de outubro de 2023.

Celso Pirani Passos
Prefeito Municipal